Etenim assur simul uenit

psalmi ipsi
asaph.

Lxxxii **D**ñe ne taceas
ne fileas & non
quiescas dñs.

Quia ecce inimici tui
tumultuatis & qui
oderunt te eleua-
uerunt caput.

Contra populum tuum
nequiter extiterunt
& inierunt consilium
aduersum arcem
num tuum.

Dixerunt uenite
& conteramus eos
de gente & non sit
memoria nomini
israhel ultra.

Quoniam tractauerunt
pariter contra te
foe dñs
pepigerunt.

Tabernacula
idumaeae
& israhelitarum
moab & aggar em
gebal & ammon &
amalech palesti-
nacum habitatori-
bus terrarum.

Sed & assur uenit

cum illis: facti sunt
in adiutorium fili
isloth.

Facillis sicut madi
an & sifarae: sicut
iabim in torrente
cison: Disperierunt
in endor: facti sunt
uester custerreae.

Pone principes eorum
sicut oreb & zeb
& zebee & salmana.

Omnes principes eorum
qui dixerunt here
ditate possideamus
scuarium dei.

Omnes pone illos ut
rotam: sicut stipu
lam ante faciem uentus.

Sicut ignis qui con
burit siluam: sicut
flamma conburens
montes.

Ita persequeris il
los in tempestate
tua & irata tua
turbabis eos.

Imple facies eorum
ignominia & quaere
rent nomen tuum
dne.

Erubescant & con

cum illis: facti sunt
in susceptione fili
isloth.

Facillis sicut madi
an & sifarae: & sicut
iabim in torrente
cison: disperierunt
in endor: facti sunt
sicut sterco terra.

Pone principes eorum
sicut oreb & zeb
& zebae & salmana
omnes principes eorum
qui dixerunt heredi
tate possideamus no
bis scuarium dei.

Omnes pone illos ut
rotam: & sicut stipu
lam ante faciem uentus.
& sicut ignis qui con
burit siluam: uelut
si flamma incendat
montes.

Ita persequeris eos
in tempestate
tua & irata tua
conturbabis eos.

Imple facies eorum
ignominia & quaere
runt nomen tuum
dne.

Confundantur &

cum eis: facti sunt
brachium filio
rum loth: sēp

Facillis sicut madi
an & sifarae: sicut
iabim in torrente
cison: concriati sunt
in endor: fuerunt
quasi stercus terra.

Pone duces eorum
sicut oreb & zeb
& zebee & salmana
omnes principes eorum
qui dixerunt possi
deamus nobis pul
chritudinem dei.

Omnes pone eos ut
rotam: quasi stipu
lam ante faciem uentus.

Quomodo ignis con
burit siluam: & si
cut flamma deuo
rans montes.

Sic persequere eos
in tempestate tua
& in turbine tuo
conturbabis eos.

Imple facies eorum
ignominia & quaere
runt nomen tuum
dne.

Confundantur &

turbentur in saeculum saeculi & confundantur & pereant.

Et cognoscant quia nomen tibi dñs. tu solus altissimus in omni terra.

IN PROTOR COLARIBUS FILII CORE PSALM

lxxxiii Quam dilecta tabernaculata dñe uirtutum concupiscit & defecit anima mea in atriadñi;

Cormeum & caro mea exultauerunt in dñm uiuum;

Et enim passer inuenit sibi domum & turturnidum sibi ubi ponat pullos suos.

Altaria tuadñe uirtutum rex meus & dñs meus.

Beati qui habitant in domo tua in saecula saeculorum laudabunt te; Op

conturbentur in saeculum saeculi & reuerentur & pereant.

Et cognoscant quia nomen tibi dñs.

Tu solus altissimus in omnem terram.

IN PROTOR COLARIBUS FILII CORE PSALM

lxxxiii Quam amabilia sunt tabernaculata dñe uirtutum concupiscit & defecit anima mea in atriadñi.

Cormeum & caro mea exultauerunt in dñm uiuum;

Et enim passer inuenit sibi domum & turturnidum ubi reponat pullos suos.

Altaria tuadñe uirtutum rex meus & dñs meus.

Beati qui habitant in domo tua in saeculum saeculorum laudabunt te;

conturbentur usque in saeculum erubescunt & pereant & sciant quia nomen tuum est dñs.

Solus excelsus super omnem terram.

IN PROTOR COLARIBUS FILII CORE PSALM

lxxxiii Quam dilecta tabernaculata dñe exercituum desiderat & defecit anima mea in atriadñi.

Cormeum & caro mea laudabunt dñm uiuentem.

siquidem auis inuenit domum & passer nidum sibi ubi ponat pullos suos.

Altaria tuadñe exercituum rex meus & dñs meus.

Beati qui habitant in domo tua adhuc laudabunt te. sēp

Beatus uir cuius est
auxilium abste-
ascensione incor-
de suo disposuit
in ualle lacrima-
rum in loco quem
posuit;

Etenim benedicti-
ones dabit legislato-
ribus de iustite
in iustitiam uide-
bitur deus deorum
in sion;

Omnes uirtutum
exaudi orationem
meam auribus
percepit siacob;

Protector noster
aspice deus & respice
in faciem christi tui;

Quia melior est dies
una in atriis tuis
super milia;

Elegi abiectus esse
in domo dei
magis quam habi-
tare in taberna-
culis peccatorum;

Quia misericors dei
am & ueritatem
diligit deus gratiam
& gloriam dabit deus;

Beatus uir cuius est
auxilium abste-
ascensus incor-
de eius disposuit;

In conualle lacrima-
rum in locum quem
disposuisti eis;

Etenim benedictionem
dabit qui legem dedit
abulabit de iustite
in iustitiam uide-
bitur deus deorum
in sion;

Omnes uirtutum
exaudi precem
meam auribus
percepit siacob;

Protector noster
aspice deus & respice
in faciem christi tui;

Quia melior est dies
una in atriis tuis
super milia;

Elegi abiectus esse
in domo dei
magis quam habi-
tare in taberna-
culis peccatorum;

Quia misericors dei
am & ueritatem
diligit deus gratiam
& gloriam dabit deus;

Beatus homo cuius
in te est fortitudo
semitae in corde
eius transeuntes
in ualle fletus;

Fontem
ponent eam
benedictione quoque
amici eius doctor;

Ibunt in fortitudine
in fortitudine in pa-
rebunt apud deum
in sion;

Omnes exercituum
exaudi orationem
auscultauit
deus siacob: semper

Clipeus noster
uide deus & ad te
de faciem christi tui;

Quia melior est dies
in atriis tuis
super milia;

Elegi abiectus esse
in domo dei
magis quam habita-
re in tabernaculis
impietatis;

Quia sol
& scutum deus
deus gratiam &
gloriam dabit deus;

Non priuabit bonis
eos qui ambulat
in innocentia dñe
uisitatum beatus
homo qui sperat
in te.

**IN FILII SCO
REPSALOM**

LXXXIII **B**enedixisti dñe ter-
ram tuam auestis
et captiuitatem
iacob.

Remisisti iniquitatē
plebis tuae. ope-
ruisti omnia pecca-
ta eorum.

Mitigasti omnem
iram tuam auestis
et ab ira indignati-
onis tuae.

Conuestenostis salu-
tari nostri & auer-
te iram tuam a nobis.

Numquid in aeternū
irasceris nobis. aut
extendes iram tuā
a generatione in
generationem.

Ostendens uisui-
ficabis nos & plebs
tua laetabitur in te.

Ostendenobis dñe

Non priuabit bonis
ambulantes in in-
nocentia dñe
uisitatum beatus
homo qui sperat
in te.

**IN FILII SCO
REPSALOM**

LXXXIII **B**enedixisti dñe ter-
ram tuam auestis
et captiuitatem
iacob.

Remisisti iniquitatē
plebis tuae. ope-
ruisti omnia pecca-
ta eorum.

Mitigasti omnem
iram tuam auestis
et ab ira indignati-
onis tuae.

Conuestenostis salu-
tari nostri & auer-
te iram tuam a nobis.
ut non in aeternum
irascaris nobis. neq;
extendas iram tuā
a progenie in
progeniem.

Ostendens uisui-
ficabis nos & plebs
tua laetabitur in te.

Ostendenobis dñe

Nec prohibebit bonū
ab his qui ambulat
in perfectione dñe
exercituum beatus
homo qui confidit
in te.

**IN FILII SCO
REPSALOM**

LXXXIII **P**lacatus es dñe
terrae & uae. redu-
xisti captiuitatem
iacob.

Dimisisti iniquitatē
populi tuo. ope-
ruisti omnes iniqui-
tates eorum. SE P

Continuisti omnem
indignationē tuā
conuersus es ab ira
furoris tui.

Conuestenostis hiesus
noster & solue irā
tuam aduersum nos
noli in aeternum
irasci nobis. exten-
dens iram tuam
in generationem
& generationem.

Nonne & uis uisui-
ficabis nos & populus
tuus laetabitur in te.

Ostendenobis dñe

misericordiam tuam
& salutarem tuam da
nobis;

Audiam quid loqua-
tur in me dominus deus.
quoniam loquetur pa-
cem in plebem suam.

Et super scotos suos
& in eos qui conuer-
tuntur ad cor.

Verum tamen pro-
pe timentes eum
salutare ipsius ut
in habitaculo gloria
in terra nostra.

Misericordia & ue-
ritas obuiauerunt
sibi iustitia & pax
osculatae sunt.

Veritas de terra or-
ta est & iustitia de
caelo prospexit.

Et enim dominus dabit
benignitatem &
terra nostra dabit
fructum suum.

Iustitia ante eum
ambulabit & po-
net in uia gressus
suos.

**ORATIO IPSI
DAUID**

misericordiam tuam
& salutarem tuam da
nobis;

Audiam quid loqua-
tur in me dominus deus.
quoniam loquetur pa-
cem in plebem suam.

& super scotos suos
& in eos qui conuer-
tuntur ad cor.

Verum tamen prope
timentibus eum
salutare ipsius ut
in habitaculo gloria
in terra nostra.

Misericordia & ue-
ritas obuiauerunt
sibi iustitia & pax
complexae sunt se.

Veritas de terra or-
ta est & iustitia de
caelo prospexit.

Et enim dominus dabit
benignitatem &
terra nostra dabit
fructum suum.

Iustitia ante eum
ambulabit & po-
net in uia gressus
suos.

**ORATIO IPSI
DAUID**

misericordiam tuam
& salutarem tuam da
nobis;

Audiam quid loqua-
tur dominus deus loque-
tur enim pacem ad
populum suum
& ad scotos suos
ut non conuestan-
tur ad stultitiam.

Verum tamen pro-
pe his qui timent eum
salutare eius ut
habitaculo gloria
in terra nostra.

Misericordia & ue-
ritas occurrerunt
iustitia & pax de-
osculatae sunt.

Veritas de terra or-
ta est & iustitia de
caelo prospexit.

Sed & dominus dabit
bonum &
terra nostra dabit
germen suum.

Iustitia ante eum
ibit & po-
net in uia gressus
suos.

**ORATIO IPSI
DAUID**

lxxxv Inclina dñe aurem
tuam: & exaudime
qm̄ inops & paup
sum: ego;

Custodiam mē
am qm̄ m̄sc̄ sum.
saluum fac seruum
tuum dñs meus spe
rantem in te.

Miserere mei dñe
qm̄ ad te clamabo
tot die. laetifica
animam seruitui.
qm̄ ad te dñe ani
mam meam leuau;

Qm̄ tu dñe suauis
& mitis: & multae
misericordiae
omnibus in uo can
tabus te.

Auribus percipe dñe
orationem meam.
& intende uocem de
precationis meae.

J die tribulationis
clamaui ad te.
quia exaudisti me;

Non est similis tui
in dñs: & non
est secundum ope
ratua.

Omnes gentes quas

lxxxv Inclina dñe aurem tu
am ad me & exaudime.
qm̄ inops & paup
sum ego.

Custodiam mē
am qm̄ m̄sc̄ sum.
saluum fac seruum
tuum dñs meus spe
rantem in te.

Miserere mihi dñe
qm̄ ad te clamaui
tot die. laetifica
animam seruitui.
quia ad te dñe leua
ui animam meam;

Qm̄ tu dñe suauis
& mitis: & copio
sus in misericordia
omnibus in uo can
tabus te.

Auribus percipe dñe
orationem meam.
& intende uocem de
precationis meae.

J die tribulationis
meae clamaui ad te.
qm̄ exaudisti me;

Non est similis tui
in dñs: & non
est secundum ope
ratua.

Omnes gentes quas

lxxxv Inclina dñe aurem
tuam exaudime.
quia egenus & pau
per ego sum.

Custodiam mē
am qm̄ m̄sc̄ sum.
salua seruum
tuum tu dñs meus
qui confidit in te.

Miserere mei dñe
qm̄ ad te clamabo
tot die. laetifica
animam seruitui.
quia ad te ani
mam meam leuo.